TOP

3.1

10.
11.

12.

LEBEN ERLEBEN

Gemeinderat

offentliche Sitzung

Einladung
zur offentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 24.10.2024, um 18:00 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Anregungen aus der Bevolkerung
Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschllussen
Beschlussfassung eines Bauvorhabens

Bauvorhaben, Buchhof 4, Fist.-Nr. 3280, 78176 Blumberg-Futzen
Veranderter Wiederaufbau nach Tornadoschaden; Neubau eines
Wohnhauses mit PKW-Garage und Maschinenhalle

Polizeibericht - Kriminalitatsstatistik 2023

Wutachwehr Achdorf
-Abschluss eines Optionsvertrages

Sanierung OD Riedéschingen, 1. BA
Gewerk: Erd-, Tief-, Kanal- und StraRenbauarbeiten
-Nachtrag Nr. 01

Beschaffung eines Schmalspurtraktors als Ersatzbeschaffung fur den
Holder

Entscheidung uber die beantragten Investitionsforderungen an
Vereine 2025

Erlass einer Satzung uber die Erhebung der Grundsteuer und
Gewerbesteuer (Hebesatzsatzung) der Stadt Blumberg

Fragen aus der Bevolkerung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 15.10.2024

Markus Keller

Druck-
sache

0152/24

0155/24

0141/24/2

0153/24

0154/24

0135/24/1

0151/24



Burgermeister



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

