

**Einladung
zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 24.10.2024, um 18:00 Uhr
im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses.**

TOP	Beratungsgegenstand	Druck- sache Nr.
1.	Anregungen aus der Bevölkerung	
2.	Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen	
3.	Beschlussfassung eines Bauvorhabens	
3.1.	Bauvorhaben, Buchhof 4, Flst.-Nr. 3280, 78176 Blumberg-Fützen Veränderter Wiederaufbau nach Tornadoschaden; Neubau eines Wohnhauses mit PKW-Garage und Maschinenhalle	0152/24
4.	Polizeibericht - Kriminalitätsstatistik 2023	0155/24
5.	Wutachwehr Achdorf -Abschluss eines Optionsvertrages	0141/24/2
6.	Sanierung OD Riedöschingen, 1. BA Gewerk: Erd-, Tief-, Kanal- und Straßenbauarbeiten -Nachtrag Nr. 01	0153/24
7.	Beschaffung eines Schmalspurtraktors als Ersatzbeschaffung für den Holder	0154/24
8.	Entscheidung über die beantragten Investitionsförderungen an Vereine 2025	0135/24/1
9.	Erlass einer Satzung über die Erhebung der Grundsteuer und Gewerbesteuer (Hebesatzsatzung) der Stadt Blumberg	0151/24
10.	Fragen aus der Bevölkerung	
11.	Bekanntgaben	
12.	Verschiedenes	

Blumberg, den 15.10.2024

Markus Keller

Bürgermeister